主旨：

說明：

國立中山大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年8月6日

發文字號：
中院管字第1132200188號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵求院長啟示中英文-8.5公告版本.pdf

​檢送本校管理學院徵求院長候選人公告啟事乙則，敬請

惠予公告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

依據本校管理學院第15任院長遴選委員會第2次會議決議

辦理。

誠摯敬邀有意參選或推薦者，請至本校管理學院網頁(htt
p://www.cm.nsysu.edu.tw/)逕行下載參閱。

隨函檢附徵求公告啟事，申請人請於113 年 9 月 6 日(星
期五)下午 5 時送達應備文件。

正本：中央研究院、公私立大專校院、社團法人中華民國管理科學學會、中華公共事

務管理學會、臺灣財務金融學會、中華服務管理學會、本校文學院、理學院、

工學院、海洋科學學院、社會科學院、西灣學院、國際金融研究學院、半導體

及重點科技研究學院、醫學院、企業管理學系、資訊管理學系、財務管理學

系、公共事務管理研究所、人力資源管理研究所、行銷傳播管理研究所、國際

經營管理碩士學程、人力資源管理全英語碩士學位學程、國際經營管理全英語

學士學位學程、高階經營碩士學程在職專班、兩岸高階主管經營管理碩士在職

專班、中華民國科技管理學會、臺灣組織與管理學會、中華民國資訊管理學

會、社團法人中華人力資源管理協會、國家科學及技術委員會

副本：本校人事室、管理學院院長遴選委員會(均含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人
：
楊雅雲
電話
：
07-5252000#4501
傳真
：
07-5254599
電子信箱
：
secretary@cm.nsysu.edu.tw

113/08/06
16:45:05

1130022859

總收文　113/08/06

第1頁，共1頁